

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 апреля 2021 г.

г.Ставрополь

№ 154

О внесении изменения в пункт 9 Положения о конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ставропольского края в аппарате Правительства Ставропольского края и на включение в кадровый резерв аппарата Правительства Ставропольского края для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 01 июля 2005 г. № 357

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 9 Положения о конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ставропольского края в аппарате Правительства Ставропольского края и на включение в кадровый резерв аппарата Правительства Ставропольского края для замещения вакантной должности государственной гражданской службы Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 01 июля 2005 г. № 357 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 24 июля 2012 г. № 502, от 12 ноября 2012 г. № 770, от 26 декабря 2013 г. № 941, от 27 августа 2014 г. № 449, от 29 октября 2014 г. № 574, от 11 декабря 2014 г. № 674, от 13 марта 2015 г. № 125, от 09 декабря 2015 г. № 687, от 24 октября 2016 г. № 560, от 05 декабря 2016 г. № 644, от 10 ноября 2017 г. № 591, от 03 мая 2018 г. № 139, от 25 июня 2018 г. № 207, от 06 июля 2018 г. № 222, от 01 февраля 2019 г. № 28, от 30 июля 2019 г. № 214, от 03 апреля 2020 г. № 129, от 22 июля 2020 г. № 301, от 18 декабря 2020 г. № 547 и от 10 февраля 2021 г. № 52), дополнив его абзацем следующего содержания:

«Включаемые в состав конкурсной комиссии независимые эксперты приглашаются и отбираются в порядке, установленном нормативным правовым актом Губернатора Ставропольского края, принятым с учетом порядка, установленного Правительством Российской Федерации.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



В.В.Владимиров